
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO” 

                         PAQUETE 5. PAQUETE BÁSICO PARA EL CUIDADO DE CRÍA PORCINA 

No FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES  

1 2018-SRCF-1-5-0031 Víctor Yair García Bolaños 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

2 2018-SRCF-1-5-0040 José Luis Jardines 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

3 2018-SRCF-1-5-0142 Liliana Ramón Urbina  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

4 2018-SRCF-1-5-0151 Leticia Hernández Olivares  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

5 2018-SRCF-1-5-0152 
María Magdalena Martínez 
Jiménez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

6 2018-SRCF-1-5-0162 Ricardo Marcos Ortíz Ramírez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

7 2018-SRCF-1-5-0164 Lucila Velázquez Olmos  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

8 2018-SRCF-2-5-0004 Jessica Rodríguez Salinas  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

9 2018-SRCF-2-5-0016 Karina Cruz Lara 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

10 2018-SRCF-2-5-0059 Antonio Romero Arenas 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

11 2018-SRCF-2-5-0111 Jaime Caballero Chavez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

12 2018-SRCF-2-5-0124 Fernando López Romero 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

13 2018-SRCF-3-5-0063 Mariano Padilla Vázquez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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14 2018-SRCF-3-5-0064 Araceli Roque Patiño  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

15 2018-SRCF-3-5-0071 Porfirio Torres González  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

16 2018-SRCF-3-5-0084 Margarita Jurado Nuñez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

17 2018-SRCF-3-5-0152 Demetrio José Valerio  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

18 2018-SRCF-3-5-0241 Guadalupe Vázquez Pineda  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

19 2018-SRCF-3-5-0258 Ricardo Romero Jiménez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

20 2018-SRCF-4-5-0034 
Cuauhtémoc Alberto Jiménez 
Sánchez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

21 2018-SRCF-4-5-0053 Julián Montes Hernández  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

22 2018-SRCF-4-5-0073 Arturo Gonzalez Galicia  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

23 2018-SRCF-4-5-0074 Pedro Salazar Martínez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

24 2018-SRCF-4-5-0075 Juana Estevan Rodríguez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

25 2018-SRCF-4-5-0076 Luis Armando Dávila García  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

26 
2018-SRCF-DGDR-5-
0066 

María Victoria Carmona Ramírez  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

27 
2018-SRCF-DGDR-5-
0067 

Bernardino Barrios Jiménez 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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28 
2018-SRCF-DGDR-5-
0068 

Martín Pérez Badillo  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

29 
2018-SRCF-DGDR-5-
0139 

Yolanda de la Cruz González  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 


